Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының
Өршәк ауыл Советы
ауыл биләмәхе хакимиәте

453488, Ауырғазы районы,
Иске Әпсәләм ауылы.
	[image: ГЕРБ]

Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район

453488, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» мая 2017 г.                                                                                        № 21
О внесении изменений в постановление главы администрации  от  24 декабря 2015 года № 62  «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский  район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета
сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района  Аургазинский район  Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление главы администрации   № 62 от 24  декабря 2015 года «Об утверждении  Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан»  изменения и  добавить  в  Перечень главных администраторов доходов бюджета следующие коды бюджетной классификации:

	791

20229998100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение отдельных полномочий

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                               Р.И. Абдрахманов
image1.jpeg

Баш

k

ортостан

Республика

h

ы

Ауыр

?

азы

районы

муниципаль

районыны

?

?

рш

?

к

ауыл

Советы

ауыл

бил

?

м

?

хе

хакими

?

те

453488,

Ауыр

?

азы

районы

,

Иске

?

пс

?

л

?

м

ауылы

.

Республика

Башкортостан

Администрация

сельского

поселения

Уршакский

сельсовет

муниципального

района

Аургазинский

район

453488,

Аургазинский

район

,

с

.

Староабсалямово

.

Тел

. 2

-

71

-

31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

30

»

мая

2017

г.

№

2

1

О внесении изменений в постановление главы администрации  от

24 декабря

2015

года №

62

«

О

б утверждении Перечня главных администрато

ров

доходов бюджета

сельского

поселения

Уршакский

сельсовет

муниципального

района

Аургазинский

район

Республики Башкортостан

, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов

бюджета

сельского поселения

Уршакский

сельсовет

муниципального района

Аургазински

й

район

Республики Башкортостан

»

В соответствии

с

о статьей 20

Бюджетн

ого

кодекс

а

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Внести  в постановление главы администрации   №

62

от

24

декабря 2015 года

«Об утверждении  Перечня

главных администраторов

доходов бюджета

сельского

поселения Уршакский

сельсовет

муниципального района

Аургазинский

район

Республики Башкортостан

,

закрепляемых

за ними видов (подвидов) доходов  бюджета

сельского поселения

Уршакский

сельсовет

муниципального района

Аургазинский

район

Республики Башкортостан

»

изменения

и  добавить

в

Перечень главных администраторов

доходов бюджета

следующие коды бюджетной классификации

:

791

20229998100000151

Субсидии бюджетам сельских поселений

на обеспечение отдельных полномочий

3

.

Нас

тоящее постановление

вступает в силу с

о дня подписания

.

4

.Контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за собой

.

Глава сельского поселения

Р.

И. Абдрахманов

Баш

k

ортостан

Республика

h

ы

Ауыр?азы

районы

муниципаль

районыны?

?рш?к

ауыл

Советы

ауыл

бил?м?хе

хакими?те

  453488,  Ауыр ? азы   районы ,    Иске   ? пс ? л ? м   ауылы .

Республика

Башкортостан

Администрация

сельского

поселения

Уршакский

сельсовет

муниципального

района

Аургазинский

район

  453488,  Аургазинский   район ,  с . Староабсалямово .  Тел . 2 - 71 - 31

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 30 »  мая   2017   г.                                                                                             №   2 1     О внесении изменений в постановление главы администрации  от   24 декабря   2015  года №   62    « О б утверждении Перечня главных администрато ров    доходов бюджета  сельского  поселения  Уршакский   сельсовет   муниципального  района   Аургазинский    район  Республики Башкортостан , закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов    бюджета   сельского поселения   Уршакский   сельсовет   муниципального района    Аургазински й   район    Республики Башкортостан »       В соответствии  с о статьей 20   Бюджетн ого   кодекс а   Российской Федерации   ПОСТАНОВЛЯЮ :   1.  Внести  в постановление главы администрации   №   62   от   24    декабря 2015 года  «Об утверждении  Перечня   главных администраторов    доходов бюджета  сельского  поселения Уршакский  сельсовет   муниципального района  Аургазинский   район  Республики Башкортостан ,   закрепляемых   за ними видов (подвидов) доходов  бюджета   сельского поселения  Уршакский   сельсовет     муниципального района  Аургазинский   район   Республики Башкортостан »    изменения   и  добавить     в    Перечень главных администраторов  доходов бюджета  следующие коды бюджетной классификации :

791      20229998100000151  Субсидии бюджетам сельских поселений  на обеспечение отдельных полномочий

  3 .   Нас тоящее постановление   вступает в силу с о дня подписания .   4 .Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой .     Глава сельского поселения                                                                        Р. И. Абдрахманов